
UCHWAŁA NR 0007.XXXVII.277.2022 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVI.275.2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 27.930.925,84 zł, w tym 
dochody bieżące zmniejsza się do kwoty 20.927.953,29 zł a dochody majątkowe zwiększa się do 
kwoty 7.002.972,55 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się do kwoty 30.780.925,84 zł, w tym 
wydatki bieżące zmniejsza się do kwoty 20.248.716,06 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się do 
kwoty 10.532.209,78 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, w tym: 
- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały, 
- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się określone w § 2 pkt 3 wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienia się określone w § 7 pkt 3 dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXXVII.277.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 24 stycznia 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 162 646,00Administracja publiczna -32 233,25 0,00 130 412,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 000,00 -32 233,25 0,00 95 766,75

75095 128 000,00Pozostała działalność -32 233,25 0,00 95 766,75

128 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-32 233,25 0,00 95 766,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 128 000,00 -32 233,25 0,00 95 766,75

801 555 902,96Oświata i wychowanie -72 402,96 0,00 483 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72 402,96 -72 402,96 0,00 0,00

80195 136 402,96Pozostała działalność -72 402,96 0,00 64 000,00

72 402,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-72 402,96 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 72 402,96 -72 402,96 0,00 0,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 72 402,96 72 402,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 72 402,96 72 402,96

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 72 402,96 72 402,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 72 402,96 72 402,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 72 402,96 72 402,96

900 1 181 125,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -11 625,00 11 625,00 1 181 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 13 625,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -11 625,00 0,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 11 625,00 -11 625,00 0,00 0,00

90026 10 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 11 625,00 21 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 11 625,00 11 625,00

20 960 186,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 402,96 -104 636,21 72 402,96 168 169,71

-116 261,21 84 027,96 20 927 953,29

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 31 673,25 31 673,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 673,25 31 673,25

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 31 673,25 31 673,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 31 673,25 31 673,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 3 247 059,06 3 247 059,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 3 247 059,06 3 247 059,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 3 247 059,06 3 247 059,06

3 724 240,24razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 674 627,00 0,00 31 673,25 1 706 300,25

0,00 3 278 732,31 7 002 972,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 684 426,78

1 875 029,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-104 636,21 104 076,21 1 874 469,96

-116 261,21 27 930 925,843 362 760,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XXXVII.277.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 24 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 631 200,18 135 946,18 135 946,18 0,00 135 946,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495 254,00 3 495 254,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 290,00 796 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 427 490,18 135 946,18 135 946,18 0,00 135 946,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 544,00 4 291 544,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 748 726,58 84 226,58 84 226,58 0,00 84 226,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 500,00 664 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 290,00 796 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 545 016,58 84 226,58 84 226,58 0,00 84 226,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 790,00 1 460 790,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 664 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 500,00 664 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 290,00 796 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 790,00 1 460 790,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 112 766,03 43 364,62 43 364,62 0,00 43 364,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 401,41 3 069 401,41 2 945 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 873 827,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 827,81 873 827,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 986 593,84 43 364,62 43 364,62 0,00 43 364,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 943 229,22 3 943 229,22 2 945 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 083 219,27 13 817,86 13 817,86 0,00 13 817,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 401,41 3 069 401,41 2 945 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 873 827,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 827,81 873 827,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 957 047,08 13 817,86 13 817,86 0,00 13 817,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 943 229,22 3 943 229,22 2 945 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 124 401,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 401,41 124 401,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 873 827,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 827,81 873 827,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 229,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 229,22 998 229,22 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 412 605,00 112 605,00 112 605,00 0,00 112 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 105,00 67 105,00 67 105,00 0,00 67 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 808 246,58 2 808 246,58 2 495 646,58 2 085 619,15 410 027,43 0,00 184 600,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 308,25 -35 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 614 289,50 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 1 611 214,50 1 611 214,50 31 673,25 0,00 0,00

po zmianach 4 387 227,83 2 776 013,33 2 495 646,58 2 085 619,15 410 027,43 0,00 184 600,00 95 766,75 0,00 0,00 1 611 214,50 1 611 214,50 31 673,25 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 448 850,58 2 448 850,58 2 445 850,58 2 050 523,15 395 327,43 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 579 541,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 541,25 1 579 541,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 028 391,83 2 448 850,58 2 445 850,58 2 050 523,15 395 327,43 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 579 541,25 1 579 541,25 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 579 541,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 541,25 1 579 541,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 579 541,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 541,25 1 579 541,25 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 16 000,00 7 500,00 8 500,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 308,25 -35 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 748,25 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25 31 673,25 0,00 0,00

po zmianach 143 440,00 111 766,75 16 000,00 7 500,00 8 500,00 0,00 0,00 95 766,75 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25 31 673,25 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 394,25 -17 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 605,75 82 605,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 605,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 914,00 -17 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 086,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 673,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25 31 673,25 0,00 0,00

po zmianach 31 673,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25 31 673,25 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 175 627,63 9 175 627,63 8 789 394,47 7 303 991,53 1 485 402,94 0,00 313 830,20 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 402,96 -72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 148 724,67 9 148 724,67 8 834 894,47 7 303 991,53 1 530 902,94 0,00 313 830,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 306 927,46 306 927,46 306 927,46 0,00 306 927,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 427,46 352 427,46 352 427,46 0,00 352 427,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 306 927,46 306 927,46 306 927,46 0,00 306 927,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 427,46 352 427,46 352 427,46 0,00 352 427,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 192 200,82 192 200,82 112 572,99 0,00 112 572,99 0,00 7 224,87 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 402,96 -72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 797,86 119 797,86 112 572,99 0,00 112 572,99 0,00 7 224,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 862,09 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -862,09 -862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 122,87 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122,87 -122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 71 418,00 71 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 418,00 -71 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 402,96 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 402,96 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 402,96 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 402,96 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 015,05 5 015,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 015,05 5 015,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 862,09 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862,09 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,87 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122,87 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 402,95 66 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 402,95 66 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 842 904,88 1 830 904,88 1 814 904,88 151 507,48 1 663 397,40 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 625,00 -27 625,00 -11 625,00 0,00 -11 625,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 625,00 27 625,00 27 625,00 0,00 27 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 842 904,88 1 830 904,88 1 830 904,88 151 507,48 1 679 397,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 625,00 -11 625,00 -11 625,00 0,00 -11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Wpłaty przekazane przez
pozostałe jednostki zaliczane
do sektora finansów
publicznych na realizację
zadań bieżących dla
jednostek zaliczanych do
sektora finasów publicznych

przed zmianą 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 625,00 -11 625,00 -11 625,00 0,00 -11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 534 426,78 20 280 949,31 14 776 181,15 10 236 049,49 4 540 131,66 547 035,00 4 422 830,20 200 402,96 0,00 334 500,00 7 253 477,47 7 253 477,47 3 213 246,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183 436,21 -180 836,21 -57 125,00 0,00 -57 125,00 -16 000,00 0,00 -107 711,21 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 429 935,27 148 602,96 73 125,00 0,00 73 125,00 0,00 0,00 75 477,96 0,00 0,00 3 281 332,31 3 281 332,31 31 673,25 0,00 0,00

po zmianach 30 780 925,84 20 248 716,06 14 792 181,15 10 236 049,49 4 556 131,66 531 035,00 4 422 830,20 168 169,71 0,00 334 500,00 10 532 209,78 10 532 209,78 3 242 319,25 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XXXVII.277.2022 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 24 stycznia 
2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 796 290,003 495 254,00 4 291 544,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 796 290,00 1 460 790,00664 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 500,00 796 290,00 1 460 790,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Steblewo 0,00 796 290,00 796 290,00

600 Transport i łączność 873 827,813 069 401,41 3 943 229,22

60095 Pozostała działalność 873 827,81 3 943 229,223 069 401,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 401,41 873 827,81 998 229,22
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul. Sportowej w Suchym 
Dębie 43 260,00 873 827,81 917 087,81

630 Turystyka - 2 600,00142 000,00 139 400,00

63095 Pozostała działalność - 2 600,00 139 400,00142 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 - 2 600,00 139 400,00

Pomorskie Szlaki Kajakowe 42 000,00 - 2 600,00 39 400,00

750 Administracja publiczna 1 611 214,500,00 1 611 214,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 579 541,25 1 579 541,250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 579 541,25 1 579 541,25
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Urzędu Gminy w 
Suchym Dębie 0,00 1 579 541,25 1 579 541,25

75095 Pozostała działalność 31 673,25 31 673,250,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 673,25 31 673,25

Zakup serwera 0,00 31 673,25 31 673,25

7 253 477,47 10 532 209,783 278 732,31Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a 

do Uchwały Nr 0007.XXXVII.277.2022 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia  24 stycznia 2022 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60095 6050
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul. 

Sportowej w Suchym Dębie
917 087,81 917 087,81 45 860,00 871 227,81 Gmina Suchy Dąb

2 600 60095 6050 Modernizacja dróg gminnych - Fundusz Sołecki 26 141,41 26 141,41 26 141,41 Gmina Suchy Dąb

3 600 60095 6050
Modernizacja dróg i oświetlenia w sołectwie 

Krzywe Koło
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Gmina Suchy Dąb

4 600 60095 6050
Nowe punkty oświetleniowe w miejscowości 

Grabiny Zameczek - Fundusz Sołecki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Suchy Dąb

5 600 60095 6050
Projekt oświetlenia ul. Polnej w sołectwie Suchy 

Dąb
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Suchy Dąb

750 75095 6067 Zakup serwera 31 673,25 31 673,25 31 673,25 Gmina Suchy Dąb

6 900 90095 6060 Zakup traktorka w sołectwie Steblewo 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Gmina Suchy Dąb

7 921 92195 6050
Modernizacja placów zabaw w sołectwach - 

Fundusz Sołecki
28 500,00 28 500,00 28 500,00 Gmina Suchy Dąb

8 921 92195 6050 Monitoring placu zabaw w sołectwie Ostrowite 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Suchy Dąb

9 921 92195 6060
Zakup wiat rekreacyjnych dla mieszkańców 

sołectw Grabiny Zameczek i Koźliny
18 676,06 18 676,06 18 676,06 Gmina Suchy Dąb

1 099 078,53 1 099 078,53 196 177,47 871 227,81 31 673,25

Zadania inwestycyjne roczne w 2022

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w miejscowości 

Grabiny Zameczek

300 000,00 200 000,00 200 000,00 Gmina Suchy Dąb

2 010 01043 6050
Modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Krzywe Koło
2 700 000,00 2 623 754,00 1 623 754,00 1 000 000,00 Gmina Suchy Dąb

3 010 01043 6050
Zwrot kosztów wykonania sieci 

wodno-kanalizacyjnej
220 000,00 7 000,00 7 000,00 Gmina Suchy Dąb

4 010 01044 6050
Projekt i budowa sieci i 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Koźliny

2 202 000,00 664 500,00 664 500,00 Gmina Suchy Dąb

5 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Steblewo
4 500 000,00 796 290,00 796 290,00 Gmina Suchy Dąb

6 600 60095 6057
Przebudowa drogi na części działki 

124/4 w Koźlinach
1 548 381,00 1 548 381,00 Gmina Suchy Dąb

7 600 60095 6059
Przebudowa drogi na części działki 

124/4 w Koźlinach
1 396 619,00 396 619,00 1 000 000,00 Gmina Suchy Dąb

8 630 63095 6059

Pomorskie trasy rowerowe o 

znaczeniu międzynarodowym R-10 

i Wiślana trasa rowerowa R-9 - 

partnerstwo Gminy Pruszcz 

Gdański

3 200 000,00 100 000,00 100 000,00 Gmina Suchy Dąb

9 630 63095 6059 Pomorskie Szlaki Kajakowe 400 000,00 39 400,00 39 400,00 Gmina Suchy Dąb

10 700 70007 6050
Budowa kotłowni wraz z instalacją 

wewnętrzną w budynku 

komunalnym Koźliny 107

450 000,00 300 000,00 300 000,00 Gmina Suchy Dąb

11 710 71004 6050
Zmiana planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy 

Suchy Dąb

400 000,00 51 400,00 51 400,00 Gmina Suchy Dąb

12 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej i Urzędu 

Gminy w Suchym Dębie

3 500 000,00 1 579 541,25 1 579 541,25 Gmina Suchy Dąb

13 926 92605 6057
Modernizacja obiektu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Suchy Dąb

126 246,00 126 246,00 Gmina Suchy Dąb

14 926 92605 6059
Modernizacja obiektu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Suchy Dąb

Gmina Suchy Dąb

Ogółem 21 372 000,00 9 433 131,25 2 882 673,00 0,00 4 875 831,25 1 674 627,00

3 000 000,00

500 000,00

§** rok budżetowy 

2022 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

Załącznik Nr 3b                                                     

do Uchwały Nr 0007.XXXVII.277.2022                              

Rady Gminy Suchy Dąb                                                           

z dnia  24 stycznia 2022 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w roku 2022

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Rozdz.
kredyty i pożyczki 

oraz emisja 

papierów 

wartościowych

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Lp. Dział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 0007.XXXVII.277.2022

Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia  24 stycznia 2022 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60095 6057
Przebudowa drogi na części 

działki 124/4 w Koźlinach
1 548 381,00 zł     1 548 381,00 zł         1 548 381,00 zł    

Szkoła Podstawowa w 

Suchym Dębie

750 75095 4217 82 605,75 zł          82 605,75 zł              82 605,75 zł         

750 75095 4307 10 086,00 zł          10 086,00 zł              10 086,00 zł         

750 75095 4707 3 075,00 zł            3 075,00 zł                3 075,00 zł           

750 75095 6067 31 673,25 zł          31 673,25 zł              31 673,25 zł         

801 80195 4117 -  zł                     -  zł                        -  zł                    

801 80195 4127 -  zł                     -  zł                        -  zł                    

801 80195 4177 -  zł                     -  zł                        -  zł                    

853 85395 4017 5 015,05 zł            5 015,05 zł                5 015,05 zł           

853 85395 4117 862,09 zł               862,09 zł                   862,09 zł              

853 85395 4127 122,87 zł               122,87 zł                   122,87 zł              

853 85395 4177 66 402,95 zł          66 402,95 zł              66 402,95 zł         

5 926 92605 6057

Modernizacja obiektu 

rekreacyjnego w 

miejscowości Suchy Dąb

126 246,00 zł        126 246,00 zł            126 246,00 zł       Gmina Suchy Dąb

1 788 906,00 zł     1 788 906,00 zł         -  zł                    -  zł                   -  zł             1 788 906,00 zł    

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2022 

(8+9+10 +11)

z tego źródła finansowania

środki własne jst

kredyty

i pożyczki oraz 

emisja papierów 

wartościowych

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Szkoła Podstawowa w 

Suchym Dębie i w 

Koźlinach

Szkoła Podstawowa w 

Suchym Dębie i w 

Koźlinach oraz Zespół 

Szkolno-Przedszkolny 

w Grabinach 

Zameczek

2

3

Cyfrowa Gmina

Pomorskie Żagle Wiedzy. 

Edukacja Morska i Żeglarska 

w Gminach Cedry Wielkie, 

Suchy Dąb i Trąbki Wielkie

Pomorskie Żagle Wiedzy. 

Edukacja Morska i Żeglarska 

w Gminach Cedry Wielkie, 

Suchy Dąb i Trąbki Wielkie

Szkoła Podstawowa w 

Suchym Dębie i w 

Koźlinach

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

852 85203 2820
Caritas Archidiecezji 

Gdańskiej 
375 972,00 zł 

900 90013 2360 OTOZ Animals -  zł              

926 92605 2360 Kluby sportowe 40 000,00 zł   

415 972,00

Załącznik nr 5

do Uchwały  Nr 0007.XXXVII.277.2022

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 24 stycznia 2022 roku

Ogółem:

Dział Rozdział paragraf nazwa zadania
kwota dotacji w zł

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2022 roku podmiotom nienależącym do sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów, m.in.: 

  zwiększa się o kwotę 3.247.059,06 zł o środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Środki 

otrzymane są na zasadzie promesy dotyczących dofinansowania inwestycji z programu Rządowego 

Polski Ład, 

  zmniejsza się o kwotę 560,00 zł środki otrzymane w ramach programu „Cyfrowa Gmina”. 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków polegających na zwiększeniu budżetu, w tym: 

  na realizację zadania Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ulicy Sportowej w Suchym Dębie o 

kwotę 873.827,81 zł, w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych nr 01/2021/7823/PolskiLad, 

  na realizację zadania Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Steblewo o kwotę 796.290,00 zł, w 

ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych nr 01/2021/7781/PolskiLad, 

  na realizację zadania Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Urzędu Gminy               w 

Suchym Dębie o kwotę 1.579.541,25 zł, w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych nr 01/2021/7833/PolskiLad.  

 

Dodatkowo dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków polegających na przeniesieniu środków 

między działami, tj.: 

  z działu 801 Oświata i wychowanie do działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na 

realizację projektu pn. „Pomorskie Żagle Wiedzy. Edukacja Morska i Żeglarska  

w Gminach Cedry Wielkie, Suchy Dąb i Trąbki Wielkie”,  

  w dziale 750 Administracja publiczna przenosi się środki z wydatków bieżących na zadanie 

inwestycyjne pn. Zakup serwera w ramach programu Cyfrowa Gmina, 

  w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przenosi się środki pomiędzy paragrafami. 

 

 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku bieżącym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12075372-DE69-4D9C-BB6C-38BC99DABC54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



